+

5 A é o o r
Câmara Municipalde Tatuí

Edifício Presidente TancredoNeves

delefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:AvenidaCônegoJoão Climaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postaf52 — CEP 18.2/0-540 -

due: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaO camaratatwi. sp.gov.br

REQUERIMENTONº 1837 o ra S 34

/ REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regi
oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de: Tatuí, para que informe :se existe a

intenção de realizar o recapeamento na Rua Adolpho Porfírio dos Santos, no bairro
Enxovia.

) E JUSTIFICATIVA:

Conforme imagem anexa indica, essa via “necessita de célere intervenção
pública, de modo a promover o recapcamento, pois está com a camada asfáltica
totalmente deteriorada, causa dificuldades no tráfego de veículos e descontentamento aos

moradores. Face o exposto, se torna ineficaz um simples tapa buraco no local. Portanto,
solicitamos atenção ao pleito dos moradores desta via.

Sala das Sessões “Ver.Rafael Orsi Filho”, 09 de Junho de 2021.

EBamAlves&s Mig
o Vereador.

é

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ ,

Data: 11/06/2021 Hora: 13:04

Requerimento Nº 1837/2021

Auiotia: JOÃO EDER ALVES MIGUEL

Assunto: Requer da Prefeita quo informe es axiste à

"intenção de realizar 0 recapruamento na Nua Adolpho

Porfirio dos Santos, no bairro Enxovia

umeredeProtocolo

03214/2021

awvuu Cidade Ternura — Capitalda Música”